
                     XXVII MEMORIAL BLAS DOMINGO LLIDO ALCOY     
 
   CLASIFICACION  GENERAL CICLOMASTER    - CAMPEONATO DE LA COMUNIDAD VALENCIANA 
 
      FECHA        : 11/06/05 
      DISTANCIA    :  90  Kms    -    Promed.:40.551 Kms/h  
 
    Cls.Dor.Nombre              Categ.Equipo           Tiempo          Difer. 
    ------------------------------------------------------------------------- 
   1.-  87  SEGURA,Fco.Antonio  MA-30 KONDY IMARA      02:13:10    
   2.-  67  MORENO,Jose Manuel  CS-A  LA VALLDIGNA     02:13:15 a        5 s 
   3.-  62  HOYOS,Juan Jose     CS-A  EUROCICLO        02:13:24 a       14 s 
   4.-  20  DELICADO,Juan Carlo MA-30 KONDY IMARA      02:13:36 a       26 s 
   5.-  54  IVARS,Frederic      MA-30 FORD SARASQUETA  02:13:40 a       30 s 
   6.-  15  MOLINERO,Enrique    MA-30 UNIVERSIDAD POL  02:13:50 a       40 s 
   7.-  60  HOYOS,Carlos J      CS-A  FORD SARASQUETA  02:13:55 a       45 s 
   8.-  89  POLO,Carlos         MA-30 LA VALLDIGNA     02:13:55 a       45 s 
   9.-  45  SANCHEZ,Raul        CS-A  AUTOLIBERTAD CO  02:14:00 a       50 s 
  10.-  55  MARTI,Emilio-Fco.   MA-30 FORD SARASQUETA  02:14:12 a     1:02 m 
  11.-  96  MARTINEZ,Miguel     CS-A  PEDAL            02:14:35 a     1:25 m 
  12.-  66  MARTINEZ,Roberto    CS-A  GEOSA            02:14:59 a     1:49 m 
  13.-  43  RUIX,Jaime          MA-30 L'ELIANA         02:15:08 a     1:58 m 
  14.-  74  MENDEZ,Ignacio      CS-A  SAVOY CAFEMAX    02:15:08 a     1:58 m 
  15.-  44  FAJARDO,David       CS-A  EL PIñON         02:15:08 a     1:58 m 
  16.- 100  FORT,Jesus          MA-30 SENABRE BICIS    02:15:17 a     2:07 m 
  17.-  18  MARTINEZ,Antonio    MA-30 TORREVIEJA       02:15:25 a     2:15 m 
  18.-  53  ARAUJO,Alberto      CS-A  CABENACANTIL     02:15:29 a     2:19 m 
  19.-  27  GINER,Fco.Manuel    MA-30 L'HORTA NORD     02:15:36 a     2:26 m 
  20.-  86  SEGURA,Salvador     MA-30 KONDY IMARA      02:15:44 a     2:34 m 
  21.-  12  BARBERA,Francisco V MA-30 UNIVERSIDAD POL  02:16:04 a     2:54 m 
  22.-  61  CUADROS,Jose Manuel MA-30 SUMETALVI-EL     02:16:12 a     3:02 m 
  23.-  42  DESCALS,Manuel      CS-A  GENOVES          02:16:21 a     3:11 m 
  24.-  48  ESPINOS,Jaime       CS-A  ELCHE            02:16:24 a     3:14 m 
  25.-  37  GARCIA,Fernando     MA-30 OP CHANTAL BURG  02:16:32 a     3:22 m 
  26.-  56  CERVERA,Juan Ant    MA-30 FORD SARASQUETA  02:16:32 a     3:22 m 
  27.-   2  JIMENEZ,Blas        CS-A  SAVOY CAFEMAX    02:16:49 a     3:39 m 
  28.-  84  EGIDO,Alfonso       CS-A  ELDA             02:17:11 a     4:01 m 
  29.-  34  SENTACREU,Vicente   MA-30 CICLOS BENAVENT  02:17:13 a     4:03 m 
  30.-  30  JUAREZ,Jose Ricardo MA-30 L'HORTA NORD     02:17:34 a     4:24 m 
  31.-  99  SEGUI,Alejandro     MA-30 SENABRE BICIS    02:17:59 a     4:49 m 
  32.-  47  JUAN,Santiago       CS-A  ELCHE            02:18:10 a     5:00 m 
  33.-  22  REY,Ruben           CS-A  SAN VICENTE      02:18:31 a     5:21 m 
  34.-  88  LLORCA,Paco         MA-30 GUADALEST        02:18:57 a     5:47 m 
  35.-  39  SOLER,Alejandro     MA-30 EL PI¤ON         02:19:07 a     5:57 m 
  36.-  19  LINERO,Jesus        CS-A  KONDY IMARA      02:19:11 a     6:01 m 
  37.-  26  SALCEDO,Juan R      CS-A  VILLENENSE       02:19:18 a     6:08 m 
  38.-  68  CAMPS,David         MA-30 POLOP            02:19:38 a     6:28 m 
  39.-  70  MOLL,Victor M.      CS-A  JAVEA            02:21:18 a     8:08 m 
  40.-  93  LLINARES,Juan       CS-A  LA VALLDIGNA     02:22:19 a     9:09 m 
  41.-  92  SALAVERT,Francisco  CS-A  LA VALLDIGNA     02:22:19 a     9:09 m 
  42.-   3  CAMPS,Carlos        MA-30 SAVOY CAFEMAX    02:22:28 a     9:18 m 
  43.-  41  SANCHIS,Juan Carlos MA-30 EL PI¤ON         02:22:28 a     9:18 m 
  44.-  40  COLOMER,Vicente     MA-30 EL PI¤ON         02:22:40 a     9:30 m 
  45.-  13  BALLESTER,Juan Lore MA-30 UNIVERSIDAD POL  02:23:40 a    10:30 m 
  46.-  29  LLOMBART,Alfredo    MA-30 EL PI¤ON         02:23:40 a    10:30 m 
  47.-  64  CLIMENT,Diego       CS-A  LA FORCA         02:24:44 a    11:34 m 
  48.-  98  BURGUERA,Carlos     CS-A  SUECA            02:24:53 a    11:43 m 
  49.-  38  LLORET,Miguel A.    MA-30 AITANA           02:25:00 a    11:50 m 
  50.-  77  PEREA,Raimon        CS-A  SAVOY CAFEMAX    02:25:00 a    11:50 m 
  51.-  73  MARTINEZ,Miguel Ang CS-A  SAVOY CAFEMAX    02:25:00 a    11:50 m 
  52.-  79  TORROME,Salvador-Ra MA-30 BETERA CC        02:26:00 a    12:50 m 
  53.-  80  MARTINEZ,Pedro A.   MA-30 EUROCICLO        02:26:00 a    12:50 m 
  54.-  14  MILLAS,Carlos       MA-30 UNIVERSIDAD POL  02:26:52 a    13:42 m 
 
      Corredors Classificats :  54  
 
 



      CLASIFICACION EQUIPOS 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-     FORD SARASQUETA,FORD SARASQUE    06:41:47 
      2.-     KONDY IMARA,IMARA KONDY E        06:42:30 
      3.-     LA VALLDIGNA,LA VALLDIGNA        06:49:29 
      4.-     SAVOY CAFEMAX,GUSANO             06:54:25 
      5.-     EL PI¤ON,EL PI¤ON                06:56:43 
      6.-     UNIVERSIDAD POL,UNIVERSIDAD P    07:06:36 
 
      CLASIFICACION DE LA MONTA¥A 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-   55   MARTI,Emilio-Fco.     MA-30    FORD SARASQUETA   6 ptos 
      2.-   56   CERVERA,Juan Ant      MA-30    FORD SARASQUETA   4 ptos 
      3.-   87   SEGURA,Fco.Antonio    MA-30    KONDY IMARA       3 ptos 
      4.-   20   DELICADO,Juan Carlos  MA-30    KONDY IMARA       2 ptos 
      5.-   54   IVARS,Frederic        MA-30    FORD SARASQUETA   2 ptos 
      6.-   67   MORENO,Jos‚-Manuel    CS-A     LA VALLDIGNA      1 ptos 
 
      CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES 
     ---------------------------------------------------------------------- 
      1.-   56   CERVERA,Juan Ant      MA-30    FORD SARASQUETA   5 ptos 
      2.-   55   MARTI,Emilio-Fco.     MA-30    FORD SARASQUETA   3 ptos 
      3.-   45   SANCHEZ,Raul          CS-A     AUTOLIBERTAD CO   2 ptos 
      4.-   20   DELICADO,Juan Carlos  MA-30    KONDY IMARA       1 ptos 
 
      CLASIFICACION  CICLODEPORTISTAS - A                
     ---------------------------------------------------------------------- 
    1.-   67   MORENO,Jos‚-Manuel    CS-A     LA VALLDIGNA     02:13:15 
    2.-   62   HOYOS,Juan Jose       CS-A     EUROCICLO        02:13:24 
    3.-   60   HOYOS,Carlos J        CS-A     FORD SARASQUETA  02:13:55 
    4.-   45   SANCHEZ,Raul          CS-A     AUTOLIBERTAD CO  02:14:00 
    5.-   96   MARTINEZ,Miguel       CS-A     PEDAL            02:14:35 
    6.-   66   MARTINEZ,Roberto      CS-A     GEOSA            02:14:59 
    7.-   74   MENDEZ,Ignacio        CS-A     SAVOY CAFEMAX    02:15:08 
    8.-   44   FAJARDO,David         CS-A     EL PI¤ON         02:15:08 
    9.-   53   ARAUJO,Alberto        CS-A     CABENACANTIL     02:15:29 
   10.-   42   DESCALS,Manuel        CS-A     GENOVES          02:16:21 
   11.-   48   ESPINOS,Jaime         CS-A     ELCHE            02:16:24 
   12.-    2   JIMENEZ,Blas          CS-A     SAVOY CAFEMAX    02:16:49 
   13.-   84   EGIDO,Alfonso         CS-A     ELDA             02:17:11 
   14.-   47   JUAN,Santiago         CS-A     ELCHE            02:18:10 
   15.-   22   REY,Ruben             CS-A     SAN VICENTE      02:18:31 
   16.-   19   LINERO,Jesus          CS-A     KONDY IMARA      02:19:11 
   17.-   26   SALCEDO,Juan R        CS-A     VILLENENSE       02:19:18 
   18.-   70   MOLL,Victor M.        CS-A     JAVEA            02:21:18 
   19.-   93   LLINARES,Juan         CS-A     LA VALLDIGNA     02:22:19 
   20.-   92   SALAVERT,Francisco    CS-A     LA VALLDIGNA     02:22:19 
   21.-   64   CLIMENT,Diego         CS-A     LA FORCA         02:24:44 
   22.-   98   BURGUERA,Carlos       CS-A     SUECA            02:24:53 
   23.-   77   PEREA,Raimon          CS-A     SAVOY CAFEMAX    02:25:00 
   24.-   73   MARTINEZ,Miguel Angel CS-A     SAVOY CAFEMAX    02:25:00 
 
      CLASIFICACION  MASTERS - 30                        
     ---------------------------------------------------------------------- 
    1.-   87   SEGURA,Fco.Antonio    MA-30    KONDY IMARA      02:13:10 
    2.-   20   DELICADO,Juan Carlos  MA-30    KONDY IMARA      02:13:36 
    3.-   54   IVARS,Frederic        MA-30    FORD SARASQUETA  02:13:40 
    4.-   15   MOLINERO,Enrique      MA-30    UNIVERSIDAD POL  02:13:50 
    5.-   89   POLO,Carlos           MA-30    LA VALLDIGNA     02:13:55 
    6.-   55   MARTI,Emilio-Fco.     MA-30    FORD SARASQUETA  02:14:12 
    7.-   43   RUIX,Jaime            MA-30    L'ELIANA         02:15:08 
    8.-  100   FORT,Jesus            MA-30    SENABRE BICIS    02:15:17 
    9.-   18   MARTINEZ,Antonio      MA-30    TORREVIEJA       02:15:25 
   10.-   27   GINER,Fco.Manuel      MA-30    L'HORTA NORD     02:15:36 
   11.-   86   SEGURA,Salvador       MA-30    KONDY IMARA      02:15:44 
   12.-   12   BARBERA,Francisco Vt  MA-30    UNIVERSIDAD POL  02:16:04 
   13.-   61   CUADROS,Jose Manuel   MA-30    SUMETALVI-EL     02:16:12 



   14.-   37   GARCIA,Fernando       MA-30    OP CHANTAL BURG  02:16:32 
   15.-   56   CERVERA,Juan Ant      MA-30    FORD SARASQUETA  02:16:32 
   16.-   34   SENTACREU,Vicente     MA-30    CICLOS BENAVENT  02:17:13 
   17.-   30   JUAREZ,Jose Ricardo   MA-30    L'HORTA NORD     02:17:34 
   18.-   99   SEGUI,Alejandro       MA-30    SENABRE BICIS    02:17:59 
   19.-   88   LLORCA,Paco           MA-30    GUADALEST        02:18:57 
   20.-   39   SOLER,Alejandro       MA-30    EL PI¤ON         02:19:07 
   21.-   68   CAMPS,David           MA-30    POLOP            02:19:38 
   22.-    3   CAMPS,Carlos          MA-30    SAVOY CAFEMAX    02:22:28 
   23.-   41   SANCHIS,Juan Carlos   MA-30    EL PI¤ON         02:22:28 
   24.-   40   COLOMER,Vicente       MA-30    EL PI¤ON         02:22:40 
   25.-   13   BALLESTER,Juan Lorenz MA-30    UNIVERSIDAD POL  02:23:40 
   26.-   29   LLOMBART,Alfredo      MA-30    EL PI¤ON         02:23:40 
   27.-   38   LLORET,Miguel A.      MA-30    AITANA           02:25:00 
   28.-   79   TORROME,Salvador-Ram  MA-30    BETERA CC        02:26:00 
   29.-   80   MARTINEZ,Pedro A.     MA-30    EUROCICLO        02:26:00 
   30.-   14   MILLAS,Carlos         MA-30    UNIVERSIDAD POL  02:26:52 


